ПРИКАЗ

№_~/ " ~f2~o
г. Москва

201'1f.

Об утверждении состава постоянно действующей аукционной комиссии на право заключения

договоров аренды федерального недвижимого имущества

Руководствуя сь Федеральным законом от 26.07.2006г. № 1 35-ФЗ «0 защите конкуренции» , приказом

Фел.ералы-юй антимонопольной службы от 10.02.20 1 О г. № 67 «0 порядке проведения конкурсов ИJI И

аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования , логоворов
доверительного управления имуществом , иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении

государственного или муниципального имущества , и перечне видов имущества, в отношении которого

заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме 1<0н1<урса»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить постоянно действующую аукционную комиссию в составе:

Председатель комиссии :

Яковлев JО.Б.- заместитель начальни 1<а э ксплуатационно-хозя йствею юго управления ;

Члены комиссии :

Усатова Т.М . - заместител ь руководителя Контрактной службы ;

Малков ИJО . - начальник отдела имущественных и земельных отношений;

Базилевс1<ая М.Б - старший специал ист Контрактной службы;

Секретарь аукционной комиссии:

Журавлева Я.Д. - старший специал ист Контрактной службы .

2. Считать утратившим силу приказ № З 1 от З 1.01 .2017 года .

З. Коитроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по модернизации

имуществеиного комплекса и правовой работе Е. Н . Леймана .

Ректор Н.Д. Ро 1·алев